
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 홍보담당관 ~ 홍보담당관

부서: 홍보담당관
정책: 행정운영경비(홍보팀)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

홍보담당관 5,338,817 5,303,034 35,783

행정운영경비(홍보팀) 792,340 756,557 35,783

인력운영비 702,446 670,523 31,923

인력운영비 702,058 670,135 31,923

101 인건비 662,258 630,335 31,923

07 연가보상비 14,799 10,326 4,473

  계약직 연가보상비(증원 2명)
                4,473                  0            4,473    경정 14,799,000원 - 기정 10,326,000원

08 기타직보수 498,783 471,333 27,450

  계약직 보수(증원 2명)
               27,450                  0           27,450    경정 498,783,000원 - 기정 471,333,000원

기본경비 89,894 86,034 3,860

기본경비 85,947 82,087 3,860

202 여비 40,960 37,100 3,860

01 국내여비 40,960 37,100 3,860

  관내 출장여비(증원 2명)
                3,860                  0            3,860    경정 40,960,000원 - 기정 37,100,000원
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